
計測器No No ドライバー チーム タイトラ タイトラ順位

8 8 鈴木　智也 ホワイトヘルメッツ 30.725

9 9 作間　猛志 今も昔もトロロッソ 30.794

7 7 曽我　爽太 ＳＯＴＡ 30.806

11 11 岩倉　聡 ホワイトヘルメッツ 30.895

16 16 大平　雅大 しんやＲ 31.031

17 17 朝岡　敏之 Ｔｅａｍ　蝉 31.110

14 14 田崎　要平 ＴＲＩＢＥ 31.144

1 1 福井　浩紀 チーム瑛人 31.193

12 12 植埜　真智 ＴＫＣ 31.198

15 15 平井　正義 ＹＯＺＡＫＵＲＡ 31.206

4 4 岡本　雷童 おとめ心 31.228

6 6 柳沢　浩次 ＹＡＮＡＧＩ 31.371

13 13 金澤　淳一 ペンギン 31.540

10 10 高岡　直輝 わかいもん 31.561

2 2 加藤　達夫 DEPROG・R 31.659

3 3 加藤　良正 DEPROG・R 31.839

5 5 竹田　英雄 チームＦＪ

2019.9.22 sparco cup entry list



参加台数 5台

7 7 曽我　爽太 ＳＯＴＡ 30.806 3 1 20 1 20 40 1

8 8 鈴木　智也 ホワイトヘルメッツ 30.725 1 2 15 4 10 25 2

11 11 岩倉　聡 ホワイトヘルメッツ 30.895 4 4 10 2 15 25 3

9 9 作間　猛志 今も昔もトロロッソ 30.794 2 3 12 3 12 23 4

16 16 大平　雅大 しんやＲ 31.031 5 5 8 5 8 16 5
※No.9接触によりペナルティ加算
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参加台数 5台

14 14 田崎　要平 ＴＲＩＢＥ 31.144 2 1 20 3 12 32 1

12 12 植埜　真智 ＴＫＣ 31.198 4 3 12 1 20 32 2

17 17 朝岡　敏之 Ｔｅａｍ　蝉 31.110 1 4 10 2 15 25 3

15 15 平井　正義 ＹＯＺＡＫＵＲＡ 31.206 5 2 15 4 10 25 4

1 1 福井　浩紀 チーム瑛人 31.193 3 - - - - - 5

2019.10.27 sparco cadet cup B Group Results
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参加台数 6台

10 10 高岡　直輝 わかいもん 31.561 4 5 8 1 20 28 1

2 2 加藤　達夫 DEPROG・R 31.659 5 3 12 2 15 27 2

6 6 柳沢　浩次 ＹＡＮＡＧＩ 31.371 2 2 15 4 10 25 3

13 13 金澤　淳一 ペンギン 31.540 3 4 10 3 12 22 4

4 4 岡本　雷童 おとめ心 31.228 1 1 20 6 6 16 5

3 3 加藤　良正 DEPROG・R 31.839 6 6 6 5 8 14 6
※No.4接触によるペナルティ加算
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2019.10.27 sparco cadet cup C Group Results
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